En virtud de la mencionada escritura pública la compañia reforma el artículo 
quinto del Estatuto Social, referido al capital, de la siguiente manera: 
"ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es 
de DOSCIENTAS CINCUENTA Y TRES MIL CINCO DÓLARES DE LOS ESTA- 
DOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD$253.005,00) dividido en doscientas 
cincuenta y tres mil cinco acciones, cada una de un valor nominal de UN DO- 
LAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD$1.00) ....” 

Quito, 28 de diciembre de 2011 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO   M302 

ACTUALIDAD —H 
acuerdo a la Resolución N*